
Zarządzenie Nr 40/2014 
Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 2 października 2014r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały  
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Brzeżno na lata 2014-2022  

z perspektywą na lata 2023 – 2027 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.), §3 Uchwały Nr XLIV/177/2010 Rady Gminy Brzeżno z dnia 30 marca 
2010r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Brzeżno oraz Uchwały Nr L/204/2010 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 września 2010r. w sprawie szczegółowego 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 

 

§1  
1. Przeprowadzić konsultacje społeczne, dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Brzeżno na lata 2014-2022 z perspektywą na lata 2023-2027. 
2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii w sprawie projektu dokumentu będącego 
przedmiotem konsultacji.  
3. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje teren Gminy Brzeżno. 
4. W konsultacjach biorą udział mieszkańcy Gminy Brzeżno oraz organizacje pozarządowe  
i podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.). 
 
 

§2 
1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie otwartych spotkań konsultacyjnych  
z mieszkańcami Gminy.  
2. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.  
3. Termin przeprowadzenia konsultacji określa termin: 9 października godz. 930 oraz  
godz. 1600 w budynku GOPS – sala narada Rady Gminy Brzeżno. 
4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Brzeżno na lata 2014-2022  
z perspektywą na lata 2023-2027 zostanie udostępniony na Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu oraz w Urzędzie Gminy Brzeżno pok. nr 11. w godz. pracy Urzędu.  

 
 

§3 
Wyniki konsultacji terminie 14 dni od ich zakończenia, zostaną podane do publicznej 
wiadomości na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz przedstawione na najbliższej 
sesji Rady Gminy.  

 
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty i promocji Gminy. 

 
/-/ Jerzy Anielski  

Wójt Gminy Brzezno 


